- 1 -

委托人（以下简称甲方）：中共常州市委宣传部

受托人（以下简称乙方）：中国国际电视总公司

根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国民事诉讼法》

《中华人民共和国仲裁法》等法律、法规的规定，甲方就本合同所

涉事务委托乙方提供宣传推广服务。甲、乙双方经协商，订立下列

条款，以资共同遵守：

第一条乙方接受甲方委托，为甲方提供宣传推广服务，服务具

体内容及要求如下：

1.服务内容：

（1）通过纪录片、大屏节目、平台宣推等方式进行相关宣传

推广，真实展现常州市当地风貌和城市形象。

（2）采用新媒体制作形式进行相关宣传推广，包括但不限于

新媒体节目制作、直播、宣传推广等多种形式的地方文化宣传

服务。着重展现常州市文旅、新能源产业和饮食文化等领域的

特色与优势。

（3）通过官方电视媒体进行广告投放，扩大常州市形象和品

牌的知名度和影响力。

具体的宣传内容、广告投放、跨平台推广等明细详见附件。

第二条乙方应按下列要求完成相关服务工作：

1.服务地点：江苏省常州市

2.服务期限：按照甲方要求

3.服务进度：在规定时间内完成

4.服务质量要求：按照甲方要求

- 2 -

第三条甲方的权利和义务：

1.甲方应真实、完整、客观地向乙方介绍本合同所涉服务事务

的有关情况，并提供有关的资料，不得隐瞒虚构。

2.甲方应按照本合同约定的金额和支付方式向乙方支付服务

费。

3.甲方认为乙方指派的负责人在服务过程中不负责任或不适

合办理甲方委托的服务事务，有权要求乙方更换。但甲方应向乙方

说明要求更换服务负责人的具体理由。

4.甲方不得要求乙方进行违法活动。

5.乙方无正当理由单方解除本合同，甲方有权要求乙方退还服

务费。

6.甲方负责监督、检查乙方提供服务的工作进度、资料情况。

7.甲方要协助乙方处理服务过程中遇到的问题。

第四条乙方的权利和义务：

1.乙方有权向甲方了解所涉服务事项的相关信息。

2.乙方应当根据甲方提供的与服务事项有关的信息，及时确定

服务思路、策略并及时告知甲方。

3.在委托过程中，应遵循有利于甲方利益的原则谨慎行事，并

维护好甲方形象和声誉。

4.乙方同意并保证，一旦出现甲方认为乙方指派负责人在服务

过程中不负责任或不适合办理甲方委托的服务事务时，乙方在收到

甲方正式投诉及核实后三个工作日内向甲方另行推荐候选负责人，

经甲方确认后，立即另行指派服务负责人予以接替，以完成本合同

约定的服务事项。

5.服务过程中，应及时汇报进度等情况，重要决策作出前应书

面征询甲方意见。

6.乙方要在甲方指导和监督下完成协议中所确定的服务工作

- 3 -

事项。

7.在按照甲方审核的实施方案、工作安排和必要指示完成本次

相关工作中，如乙方有异议或需要变动时应当征得甲方书面同意后

实施。

第五条付款方式:

1.甲方应向乙方支付服务费人民币 ¥ 25950000 元 (大写： 贰

仟伍佰玖拾伍万元整)。

2.甲方按照下列第（1）项方式支付服务费：

（1）合同签订之后，甲方收到乙方提供的增值税普通发票后

于 15 个工作日内付首期款项，金额为总款金额的 30% ，计人民币

¥ 7785000 元整（大写：柒佰柒拾捌万伍仟元整）。

待本年度中期，经甲方确认进度之日起 15 个工作日内支付第

二期款项，金额为总款金额的 50% ，计人民币 ¥ 12975000 元整（大

写：壹仟贰佰玖拾柒万伍仟元整）。

待项目完成，经甲方确认验收之日起 15 个工作日内支付尾

款，金额为总款金额的 20% ，计人民币 ¥ 5190000 元整（大写：

伍佰壹拾玖万元整）。

（2）甲方采用分批付款的方式向乙方支付的，具体支付方式

和时间如下：

签订协议后 \ 日内，甲方以 \ 方式先支付 \ ；约定事项完

成后，支付剩余 \ 。

甲方开票信息：

税号：1132040001410904X9

单位名称: 中共常州市委宣传部

开票项目：服务费

乙方指定收款账户：

户 名: 中国国际电视总公司

- 4 -

开户行: 工行西客站支行营业部

账 号: 0200066009004600107

3.除非乙方书面同意，因甲方未按照约定足额付清上述费用，

导致乙方不履行或未及时履行本合同约定义务的责任由甲方

承担。

第六条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：

1.保密内容:双方合作协议及往来文函、策划方案及本协议所

有条款均属于保密内容、未经对方书面许可，任何人不得对第三方

透露。

2.涉密人员范围:核心涉密人员、重要涉密人员和一般涉密人

员。

3.保密期限:永久。

4.泄密责任:依据泄密情节严重程度承担相应的法律责任。

第七条本合同有效期自签订之日起至委托事项终止时止。

本合同有效期届满，如甲方需委托乙方继续提供服务，双方应

另行订立合同。

第八条双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：

1.乙方违约本合同约定，经甲方催告后，乙方在期限内没有改

正的，甲方有权单方解除本合同。

2.因乙方违约，甲方采取合理补救措施所产生的损失和费用由

乙方承担。造成甲方声誉损失的，甲方有权要求乙方赔偿或要求乙

方按照合同价款的 1%支付违约金。

3.甲方违约造成乙方损失的，应当足额赔偿。

第九条双方确定，在本合同有效期内，甲方指定以下人员为甲

方项目联系人：

联系人：瞿磊

联系号码：13915894168

- 5 -

乙方指定以下人员为乙方项目联系人：

联系人： 马超

联系号码：13911700580

项目联系人承担以下责任：

1.双方工作联络及协调

2.服务内容的讨论与沟通

一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方，未

及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。

第十条通知

1.与本合同履行有关的通知应以邮寄、挂号邮寄、专人送达、

传真、电子邮件等方式送达。甲乙双方均应视需要选择合适的送达

方式。

2.本合同列明的双方的联系信息为双方认可的联系方式，一方

按照该等信息向另一方发出通知，即视为履行了送达通知的义务。

第十一条本合同未尽事宜，可由双方共同协商并签订补充协

议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

第十二条本合同以上条款不能概明之事项，可在本条款下特别

约定：双方协商解决。

第十三条甲、乙双方在履行本合同中发生纠纷时，应协商解决，

协商不成的，可以提请甲方所在地的司法行政部门或律师协会调解

处理，也可以采取下列第 2 项方式处理：

1.向仲裁委员会申请仲裁；

2.向人民法院提起诉讼。

第十四条本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同

等法律效力。

第十五条本合同经双方签字或盖章后生效。

- 6 -

第十六条甲乙双方确认：已认真审阅本合同所有条款并完全了

解其详尽内容，本合同所有条款均由甲、乙双方协商一致达成。

以下无正文。

甲方：中共常州市委宣传部

（盖章）

法定代表人（委托代理人）：

乙方：中国国际电视总公司

（盖章）

法定代表人（委托代理人）：

签署时间： 年 月 日

- 7 -

附件： 服务内容明细表

一、宣传内容

序号 节目名称 项目内容 项目描述
期

数

1 《能源浪潮》

大屏播出《能源浪潮》
频道： CCTV-2

时长：30分钟
1

小屏直播：常州新能源工业

定制直播相关选题。(配合大

屏节目内容延展)

频道：央视财经客户端

时长：20分钟左右
1

2 《常有新动力》

大屏播出《常有新动力》

频道： CCTV-2

时段：《经济半小时》

21:20-21:50

1

小屏直播：对新能源产业链

中的企业进行深度、全景探

访

频道：央视财经客户端

时长：小屏时间配合大

屏调配 (时长为 40-50

分钟)

1

3
《可爱的国 美丽

的家》
城市定制直播+vlog 定制

频道：央视频客户端

时长： 8小时不间断

时段： 五一/十一黄金

假期 (建议 )

1

4 《中国八大菜系》

搭乘已有美食类大屏节目

《消费主张：中国八大菜系》

播出纪录片《中国八大菜系》

频道：CCTV-2

时长：25分钟/期，共

一集

形式：纪录片

1

二、广告投放

广告形式 15 秒宣传广告

投放周期
2023 年 6 月 1日至 2023 年 12 月 31 日内单日签订共 90 天（以实际签订日期为

准）

播出安排

播出频道 CCTV-1、新闻

广告段位 朝闻天下 A套装

播出时间 周一至周日约 06:55、07:55

频次 CCTV-1、CCTV-新闻各 2 次/天

三、宣传推广

1 借助视觉中国、捷成平台推广常州形象 (栏目视频 )。

2 借助总台账号的跨平台资源，推广常州节目，宣传常州形象。

3 借助总台知名主持人资源，扩大常州节目影响力。